

# Wiadomości

Wtorek, 11 maja 2021

## Promesa na zakup sprzętu do edukacji zdalnej dla uczniów z Ochotnicy i Tylmanowej

W piątek, 7 maja, w Nowym Targu Marta Malec - Lech z zarządu województwa małopolskiego wręczyła promesy na zakup sprzętu do edukacji zdalnej, w ramach Pakietu Edukacyjnego Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych.

O pozyskanych przez Gminę Ochotnica Dolna środkach pisaliśmy tutaj:

<https://www.ochotnica.pl/pl/211/5281/kolejne-laptopy-dla-uczniow-i-nauczycieli.html>

Z rąk Pani Wicemarszałek Województwa Małopolskiego czek na 74 999,99 tys. zł odebrał Tadeusz Królczyk Wójt Gminy Ochotnica Dolna. Środki zostaną przeznaczone na zakup 30 laptopów wraz z oprogramowaniem dla uczniów z Ochotnicy i Tylmanowej.

Dofinansowanie stanowi 100%.

Obecnie trwa postępowanie przetargowe na zakup laptopów.

*- W odpowiedzi na kryzys spowodowany pandemią COVID-19, samorząd województwa małopolskiego niezwłocznie podjął kroki zaradcze. W ramach kompleksowej strategii działania pn. Małopolska Tarcza Antykryzysowa zostały wydzielone środki finansowe, dla poszczególnych dziedzin życia społecznego i gospodarczego, w tym także na edukację i nauczanie. Opiewający na około 60 mln zł Pakiet Edukacyjny, współfinansowany ze środków unijnych oraz Budżetu Województwa Małopolskiego jest bardzo ważnym uzupełnieniem działań podejmowanych na poziomie centralnym, nastawionych na wsparcie nauczania zdalnego, a także włączanie nowoczesnych metod i technik kształcenia w proces dydaktyczny*

*- powiedziała Marta Malec-Lech z zarządu województwa.*

Projekt realizowany w ramach 10 Osi Priorytetowej Wiedza i kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego, Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.



# Zakup 30 laptopów z oprogramowaniem

**Cel projektu:** wsparcie realizacji zajęć dydaktycznych w szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina Ochotnica Dolna poprzez zakup sprzętu komputerowego umożliwiającego zdalne nauczanie, w związku z zagrożeniem i skutkami COVID-19

**Beneficjent:** Gmina Ochotnica Dolna

